
- 2 - 
 

 
 
 
 
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณ 
ที ่ ๑๖๕๙ /๒๕๖๘ 

                     เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลของมหาวิทยาลัยทักษิณ 

--------------------------------------------------------------- 

เพื่อให้การดำเนินการตามพระราชบัญญัติคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล พ.ศ. ๒๕๖๒ โดยเฉพาะ
การควบคุม กำกับ และดูแลรักษาข้อมูลส่วนบุคคลของนิสิต นักศึกษา บุคลากร หรือบุคคลใดที่ได้แจ้งข้อมูล
ส่วนบุคคลของตนไว้ต่อมหาวิทยาลัยทักษิณ ในการดำเนินการตามภารกิจของมหาวิทยาลัย และเพ่ือประโยชน์ 
ในการปฏิบัติงานของมหาวิทยาลัยให้เป็นเอกภาพ เรียบร้อย ถูกต้องเหมาะสม และมีประสิทธิภาพ  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยทักษิณ พ.ศ. ๒๕๕๑ 
ประกอบกับข้อ ๗ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยทักษิณ ว่าด้วยการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล พ.ศ. ๒๕๖๘  
จึงแต่งตั้งคณะกรรมการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลมหาวิทยาลัยทักษิณ ไว้ดังต่อไปนี้  

          ๑. รองอธิการบดีฝ่ายกิจการนิสิตและพันธกิจสัมพันธ์                   ประธานกรรมการ 
          ๒. ผู้อำนวยการสถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และเทคโนโลยีดิจิทัล    รองประธานกรรมการ  
          ๓. คณบดีคณะนิติศาสตร์                                     กรรมการ 
          ๔. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.นพมาศ ปักเข็ม           กรรมการ 
          ๕. อาจารย์หทัยกาญจน์ กำเหนิดเพชร                                    กรรมการ 
          ๖. รองผู้อำนวยการสถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และเทคโนโลยีดิจิทัล กรรมการและเลขานุการ 

            ๗. นายญาณวุฒิ สุนทรกิจ                      ผู้ช่วยเลขานุการ  
              ๘. นายสุชีพ เพชรวงษ์                      ผู้ช่วยเลขานุการ 

โดยให้มีอำนาจหน้าที่ตามที่กำหนดไว้ในข้อ ๙ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยทักษิณ ว่าด้วยการ
คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป  โดยให้กรรมการลำดับที่ ๓ - ๕ มีวาระการดำรงตำแหน่งคราวละ 
๓ ปี แต่อาจได้รับแต่งตั้งใหม่ได้ 

สั่ง ณ วันที่   ๒๕   เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
<<tsuSign01>> 

(รองศาสตราจารย์ ดร.ณฐพงศ์ จิตรนิรัตน์) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ 

 
 


		2025-04-25T12:27:09+0700
	ลงนามโดย รศ.ณฐพงศ์ จิตรนิรัตน์ อธิการบดี




